[bookmark: _GoBack]Протокол №2
заседания комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной  городской среды администрации Горноключевского городского поселения на 2017 год»

«30»  марта   2017  г.                                                                             кп. Горные Ключи

Председательствующий – Балыкин А.П.
Секретарь – Барыбкина Е.А.

Присутствовали на заседании комиссии 10 членов комиссии  из 18:

Члены комиссии:
Балыкин Анатолий Павлович
 Сальников Федор Иванович
Лучко Игорь Николаевич
Барыбкина Елена Александровна
Трефилов Василий Михайлович
Солдатов Владимир Александрович
Соболев Михаил Ефимович
Зонова Татьяна Владимировна
Иванова Нина Дмитриевна
Докучаев Александр Вячеславович

По количеству  присутствующих заседание правомочно проводить.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение  перечня дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве на территории Горноключевского городского поселения на 2017 год
2. Прочее
1.СЛУШАЛИ: председателя комиссии А.П. Балыкина, который сообщил, что после проверки подаваемых заявок на участие в программе предложил утвердить следующий адресный перечень:
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 35
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 37
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 38
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 39
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 42
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 36
кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 10
кп. Горные Ключи, ул. Санаторная,  д. 7
кп. Горные Ключи, ул. 60 лет СССР,  д. 2
кп. Горные Ключи, ул. 60 лет СССР,  д. 8
ВЫСТУПИЛИ:
Члены комиссии предложили проголосовать за данный адресный перечень.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 10                   «ПРОТИВ» - нет            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет
РЕШИЛИ:
Утвердить Перечень дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве на территории Горноключевского городского поселения в 2017 году
1. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 35
2. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 37
3. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 38
4. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 39
5. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 42
6. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 36
7. кп. Горные Ключи, ул. Юбилейная,  д. 10
8. кп. Горные Ключи, ул. Санаторная,  д. 7
9. кп. Горные Ключи, ул. 60 лет СССР,  д. 2
10. кп. Горные Ключи, ул. 60 лет СССР,  д. 8

Повестка дня исчерпана.

Председатель комиссии                                                              Балыкин А.П.

Секретарь комиссии                                                                    Барыбкина Е.А.